
GEMEENTE BOBKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2023

gelet op de Gemeentewet.

BESLUIT:
o Vaststellen Nota reserves en voorzieningen 2023 en geldend te verklaren vanaf I

januari 2023.
. lntrekken Nota financieel beleid 2021 per 1 januari 2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 december 2023

de griffier de voorzitter

Mr M. le Comte .J van den Elsen

z,1052491 A8/033473


